ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº. 014/2011

O Vereador que abaixo subscreve em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer a V. Ex.ª após  ouvido o plenário e este se der por aceito, que seja enviado ofício a COSERN, solicitando a retirada do Poste AF 21708, que está localizado no meio da Rua Macilon Vieira de Medeiros, no Bairro Vale do Sabugi, prejudicando o fluxo de Veículos e outros meios de transportes, solicita ainda, que seja construída a extensão da rede de Energia elétrica na Rua Manoel Lucas de Araújo, deste referido Bairro, até as proximidades da residência nº 33, viabilizando a iluminação pública desta Rua.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

                  Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2011.
____________________________________________

MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
VEREADOR-AUTOR